
SO 75
-50

-26

SO 75-50-40

SO 75-50-40

SO 75-50-40

SO 75-52-05

SO 75-52-06

SO 75-50-41

SO 75-52-24

SO 75-50-38 SO 75-50-39

km 108,034 984
LN=272,610

935,000 m
+6,994 ‰

1265,000 m
-5,000 ‰

RV = 25000.000
tv = 149,929
yv = -0.450

      J60-1:46-3350 (SNCF)

      J60-1:46-3350 (SNCF)

604
          J60-1:12-500-I-L-l-b

603
          J60-1:12-500-I-P-p-b

601, V=140km/h, Luž (-839- / =>839 / <=871 m)

602, V=140km/h, Luž (-804- / =>884 / <=817 m)604, V=120km/h, Luž (-785- / =>865 / <=785 m)

603, V=60km/h, Luž (-771- / =>781 / <=724 m)

KM 0,000.000
LN=268.982

300.000 m
-5.000 ‰

KM 207,004.033

LN=268.050

810.714 m
0.000 ‰

k.č. 1

0,0
0,1 0,2

605, V=60km/h

ŽST Hranice na Moravě, Drahotuše

607

608609
610

611

612

1

2

SJEZD

ZP

ZO
ZO

ZP

ZP

ZO

0,0
0,1

0,2

ZO

ZO

=6,000 =

605          J60-1:12-500-I-P-l-b

=18,000 =

ZP

ZO

KO

KP
KP

ZP

ZO

KO

KP

KO

ZO

ZP

ZP

ZO

KO

KP

606          J60-1:12-500-I-P-l-b

ZO

KO

ZP
ZP

ZP
ZP

ZO
ZO

ZO

ZO

KO
KO

KO

KO

KP
KP

ZP
ZP

KP
KP

=35,000 =

=35,000 =

=40,000 =

=40,000 =

ZO

ZO

KO
KO

KP

KP

=70,760 =

=29,451 =

KM 0,000.000
LN=268.981

330.000 m
-5.000 ‰

NÁJEZD

D=0mm; Li=156,962m; alfas=1,722847g

V=140km/h; I=40mm

D=0mm; Li=156,962m; alfas=1,722847g
V=140km/h; I=40mm

D=48mm; Li=78,513m; alfas=5,219625g

D=48mm; Li=78,823m; alfas=5,219625g

Lk=54,000m; n=8,00V; ni=4,04V; m=0,074m

D=0mm; Li=41,568m; alfas=5,292658g

V=60km/h; I=85mm

R402=1620m

R404=1615,25m

R405=500m

D=36mm; Li=36,246m; alfas=1,723776g

V=140km/h; V130=150km/h; V155=155km/h; Vk=160km/h

I=37mm; I130=47mm; I150=53mm; Ik=59mm

Lk=50,400m; n=10,00V; n130=9,33V130; n150=9,01V150; nk=8,75Vk; ni150=6,12V150; m=0,033m

D=36mm; Li=36,338m; alfas=1,723776g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=37mm; I130=47mm; I150=53mm; Ik=59mm

Lk=50,437m; n=10,01V; n130=9,34V130; n150=9,04V150; nk=8,76Vk; ni150=6,14V150; m=0,033m

D=36mm; Li=35,915m; alfas=1,717187g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=37mm; I130=47mm; I150=53mm; Ik=59mm

Lk=50,400m; n=10,00V; n130=9,33V130; n150=9,01V150; nk=8,75Vk; ni150=6,12V150; m=0,033m

D=36mm; Li=35,825m; alfas=1,717187g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=37mm; I130=48mm; I150=53mm; Ik=59mm

Lk=50,363m; n=9,99V; n130=9,33V130; n150=9,01V150; nk=8,74Vk; ni150=6,12V150; m=0,033m

D=60mm; Li=71,780m; alfas=5,219608g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=62mm; I130=80mm; I150=90mm; Ik=99mm

Lk=84,000m; n=10,00V; n130=9,33V130; n150=9,03V150; nk=8,75Vk; ni150=6,02V150; m=0,155m

D=60mm; Li=72,064m; alfas=5,219608g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=62mm; I130=80mm; I150=89mm; Ik=99mm

Lk=84,105m; n=10,01V; n130=9,34V130; n150=9,04V150; nk=8,76Vk; ni150=6,10V150; m=0,155m

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

Lk=162,400m; n=10,00V; n130=9,33V130; n150=9,03V150; nk=8,75Vk; ni150=7,38V150; m=0,999m

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

Lk=163,446m; n=9,98V; n130=9,31V130; n150=9,01V150; nk=8,73Vk; ni150=7,43V150; m=1,016m

R401(1)=3200m

R403(1)=3204,75m

R401(2)=3200m

R403(2)=3195,25m

R401(3)=1900m

R403(3)=1904,75m

R102(1)=5800m

R101(1)=5800m

KP
KP

ZP
ZP

KO
KOZO

ZO

KO=ZP

KP

KP=ZO

KO=ZP

KP

ZZO

ZZO

ZZO

KM 206,587 708
LN=268.050

1227,232 m
0.000 ‰

k.č. 401

401c
402 b
92

206,6
206,7

206,8
206,9

207,0
207,1

207,2

207,3

207,4

207,6
207,7

207,8

ZP km 206,587 708

ZO km 206,638 108

KP km 206,724 754

KO km 206,674 354

ZP km 206,764 754

ZO km 206,815 154

KP km 206,901 470

KO km 206,851 070

ZP km 207,071 247

ZO km 207,155 247

KP km 207,311 027

KO km 207,227 027

ZP91(1) km 207,619 352

ZO91(1) km 207,782 798

D=54mm; Li=38,832m; alfas=2,815149g

V=120km/h; V130=120km/h; V150=120km/h; Vk=125km/h

I=12mm; I130=12mm; I150=12mm; Ik=17mm

Lk=75,931m; n=11,72V; n130=11,72V130; n150=11,72V150; nk=11,25Vk; ni150=52,72V; m=0,093m

R404(1)=2595,25m

D=54mm; Li=38,973m; alfas=2,815149g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=35mm; I130=49mm; I150=55mm; Ik=63mm

Lk=76,000m; n=10,05V; n130=9,38V130; n150=9,08V150; nk=8,80Vk; ni=15,51V; m=0,093m

R402(1)=2600m

D=54mm; Li=39,114m; alfas=2,815160g

V=120km/h; V130=120km/h; V150=120km/h; Vk=125km/h

I=12mm; I130=12mm; I150=12mm; Ik=17mm

Lk=76,069m; n=11,74V; n130=11,74V130; n150=11,74V150; nk=11,27Vk; ni=52,83V; m=0,093m

R404(2)=2604,75m

D=54mm; Li=38,973m; alfas=2,815160g

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h

I=35mm; I130=49mm; I150=55mm; Ik=63mm

Lk=76,000m; n=10,05V; n130=9,38V130; n150=9,08V150; nk=8,80Vk; ni=15,51V; m=0,093m

R402(2)=2600m

ZO km 0,212 784

KZO

Číslo
výhybky

Název/číslo
koleje

Staničení
ZV

Popis konstrukce
Vzd. námezníku

od ZV
Tabulka výhybek odbočky Klokočí

1 sjezd km 0,000 000
km108,906 276  J60-1:46-3350 (SNCF)-L-l-b

2 nájezd km 0,000 000  J60-1:46-3350 (SNCF)-P-p-b

207,5m

207,5mVRT2

VRT1

V max
přímá
větev

odbočná
větev

350km/h 140km/h

350km/h 140km/h

km108,906 276

Číslo
výhybky

Číslo
koleje

Staničení
ZV

Popis konstrukce
Vzd. námezníku

od ZV

Tabulka výhybek žst. Hranice na Moravě obvod Drahotuše

601 604

104,0m

km 207,684 771

V max
přímá
větev

odbočná
větev

120km/h 100km/h

602 602

104,0m

km 207,532 194

140km/h 100km/h

603 602
 J60-1:12-500-I-P-p-b

66,5m

km 207,526 197

140km/h 60km/h

604 601
 J60-1:12-500-I-L-l-b

67,5m

km 207,444 914

140km/h 60km/h

606 603
 J60-1:12-500-I-P-l-b

66,5m

km 207,387 842

60km/h 60km/h

605 604
 J60-1:12-500-I-P-l-b

66,5m

km 207,427 602

120km/h 60km/h

601          J60-1:18,5-1200-I-L-p-b

602          J60-1:18,5-1200-I-L-l-b

207,5

          J60-1:18,5-1200-I-L-l-b

          J60-1:18,5-1200-I-L-l-b

KM 0,000 000

LN=268.050

148.644 m
0.000 ‰k.č.92

Vmax=320km/h; Vmin=200km/h; D=58mm; Imax=30mm; Imin=-18mm; alfas=2,1844g; Li=250,044m

nmax=8,83V; nmin=14,20V; Lk=163,800m; A=1393; m=0,094m; T=286,744m; klotoida; dI/dt=24,10; dD/dt =31,48; nI=11,38V

nmax=8,83V; nmin=14,20V; Lk=163,800m; A=1393; m=0,094m; T=286,744m; klotoida; dI/dt=24,10; dD/dt =31,48; nI=11,38V

 I=95mm; I130=116mm; I150=127mm; Ik=139mm; alfas=5,219625g; do=78,823m;

V=140km/h; V130=150km/h; V150=155km/h; Vk=160km/h; D=48mm

ZP km 0,697 910

ZO km 0,789 470

V=120km/h; V130=120km/h; V150=120km/h; Vk=125km/h

I=58mm; I130=58mm; I150=58mm; Ik=67mm

Lk=53,921m; n=9,36V; n130=9,36V130; n150=9,36V150; nk=8,99Vk; ni=7,75V; m=0,075m

R=11800m

ZP

ZP km 108,219 469

ZO km 108,383 269

KP km 108,806 038

KO km 108,642 238

KP km 107,840 463

KO km 107,529 663

107,5 107,6 107,7 107,8 107,9 108,0 108,1 108,2 108,3 108,4 108,5 108,6 108,7 108,8

108,9

109,0 109,1

Vmax=350km/h; Vmin=200km/h; D=78mm; Imax=45mm; Imin=-38mm; alfas=2,1844g; Li=258,970m

nmax=6,00V; nmin=10,50V; Lk=163,800m; A=1393; m=0,095m; T=286,744m; klotoida; dI/dt=26,41; dD/dt =46,30; nI=10,40V

nmax=6,00V; nmin=10,50V; Lk=163,800m; A=1393; m=0,095m; T=286,744m; klotoida; dI/dt=26,41; dD/dt =46,30; nI=10,40V

ZO km 0,212 989

HJ4430(25)

HJ4431(25)

JVs4512(5)

JVs4513(5)

VSU-7

269.8

V-38

260.9

J3375(6)

J4813(3)

J4812(3)

J4814(3)

J4815(3) J4816(3) J4817(3)
J4818(3)

J4819(3)

J4821(3)

J4820(3)

J4811(3)

příkop monolitická  dĺ. 394,59 m

vyústění příkopu do retenční nádrže

km 108,060 042

příkop monolitická  dĺ. 179,84 m

vyústění příkopu do propoustku

vyústění příkopu do propoustku

příkop monolitická  dĺ. 44 m

km 107,821 438

příkop monolitická  dĺ. 139,00 m

příkop monolitická  dĺ. 560 m

vyústění příkopu do retenční nádrže

příkop monolitická  dĺ. 480 m

dĺ. 20 m

příkop monolitická  dĺ. 149,60 m

příkop monolitická  dĺ. 116 m

příkop monolitická  dĺ. 333,90 m

násep

km 108,060 042

vyústění příkopu do propoustku

vyústění příkopu do propoustku

km 108,220 000

vyústění do horské vpustě
km 108,724 91

km 108,139 50

km 107,935 020
zářez

km 107,944 000
zářez

km 107,820 000
násep

km 107,573 600
zářez

km 107,566 000
zářez

příkop monolitický  dl. 372 m
příkop monolitický  dl. 372 m

příkop monolitický  dl. 73 m

příkop monolitický  dl. 152 m
příkop monolitický  dl. 71 m

příkop prefabrikovaný  dl. 660 m

příkop prefabrikovaný  dl. 660 m

vyústění sv. potrubí k vodoteči

vyústění sv. potrubí k vodoteči

příkop prefabrikovaný  dl. 238 m

příkop prefabrikovaný  dl. 660 m

vyústění sv. potrubí k vodoteči

vyústění sv. potrubí k vodoteči

zaústění sv. potrubí do stávající kanalizace

příkop prefabrikovaný  dl. 59 m

příkop prefabrikovaný  dl. 927 m

příkop prefabrikovaný  dl. 82 m
příkop prefabrikovaný  dl. 134 m

příkop prefabrikovaný  dl. 242 m
horská vpusť

vyústění trativodu  do příkopu

km 207,536

km 207,694

vyústění trativodu  do příkopu
příkop prefabrikovaný  dl. 59 m

příkop prefabrikovaný  dl. 927 m

příkop prefabrikovaný  dl. 82 m
příkop prefabrikovaný  dl. 134 m

příkop prefabrikovaný  dl. 242 m
horská vpusť

vyústění trativodu  do příkopu

km 207,536

km 207,694

vyústění trativodu  do příkopu

příkop prefabrikovaný  dl. 11 m

Mo
st n

a t
rat

i 27
1 v

 km
 20

7,4
43

 př
es 

siln
ici 

III/
44

02
5

SO 78-20-02

Most v ev. km 207,439 - demolice

SO 78-20-01

Most v ev. km 207,073 - sanace podchodu

SO 78-20-15

Propustek v ev. km 206,749

SO 78-21-02

Most v km 108,807 přes silnici III/44025 a Klokočský potok

SO 75-20-16

Propustek v km 107,883

SO 75-21-06 Propustek v km 108,200

SO 75-21-07

PHS 11 - 865 m PRAVÁ  (OBOUSTRANNĚ POHLTIVÁ) v=6,0m

PHS 12 - 693 LEVÁ (POHLTIVÁ KE ZDROJI) v=6,0m

únik

únik

únik
únik

v.p.

v.p.
v.p.

únik
únikv.p.

v.p.
v.p.únikúnik únik

únik

únik
v.p.

únikúnik
v.p.

SO 75-61-11
SO 75-71-11

SO 75-61-12
SO 75-61-12

SO 75-61-12

SO 75-61-12

SO 75-61-11

SO 75-71-11

PHS 16 - 252m PRAVÁ (OBOUSTRANNĚ POHLTIVÁ) v=3,5m

PHS 17 - 84m PRAVÁ (OBOUSTRANNĚ POHLTIVÁ) v=3,5m

PHS 18 - 746m PRAVÁ (OBOUSTRANNĚ POHLTIVÁ) v=3,5m

únik

únik

únik

únik

SO 78-61-03SO 78-61-02
SO 78-61-02

SO 78-61-01

SO 78-61-01

PHS 15 - 253m LEVÁ (OBOUSTRANNĚ POHLTIVÁ) v=3,5m
únikSO 75-61-15

SO 75-61-15

KOR-MBI-65 KOR-MBI-66

KOR-MBI-67

KOR-MBI-68

KOR-MBI-69
KOR-MBI-70

KOR-MBI-71

KOR-MBI-72

KOR-MBI-73
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Projekt podrobného inženýrskogeologického průzkumu
včetně následného inženýrskogeologického dozoruNázev části:

Stupeň dokumentace:
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Měřítko:

Název přílohy:
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Zhotovitel:
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Př. 2.9 - Podrobná situace
km 107,500 - 109,170

S-JTSK
B.p.v.VÝŠKOVÝ SYSTÉM :

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :
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SP1069

KS1070

266.2

JV1071

267.5

JV1072

275.0

SP1073

268.5

JV1074

262.1

SP1075

264.6

JV1076

266.7

archivní sonda

jádrový vrt předběžného průzkumu

statická penetrace předběžného průzkumu

DP1010
245.2

dynamická penetrace předběžného průzkumu

KS1036
262.2

kopaná sonda předběžného průzkumu

sesuvné území

JV1001

J-3
226.0

SP1005
229.4

Vysvětlivky:

ohraničení sesuvného území

233.4

jádrový vrt pro vedlejší trasy (hloubka v m)

vrt jádrový pro obslužné komunikace (hloubka v m)

jádrový vrt pro hlavní trasu (hloubka v m)

presiometrický vrt jádrový (hloubka v m)

sonda statické penetrace (hloubka v m)

HJ4401(16)
hydrogeologický vrt (trvale vystrojený) jádrový (hloubka v m)

JVs4501(5)
vsakovací vrt (dočasně vystrojený) jádrový (hloubka v m)

kopaná sonda - strojní

IJ3002(15)
vrt pro přesnou inklinometrii jádrový (hloubka v m)

KS7001

SP3004(20)

PJ4019(8)

J3001(7)

J4001(6)

J4701(4)

PJ3382

PJ4117(26)
SP4115(33)

J4116(33) J4118(26)

J4119(26)

J4120(26)

SP4121(26)

SP4122(26)

J4123(9)

SP4124(9)

J4125(9)

SP3366(45)

J3367(45)

J3368(6)
J3369(6)

J3370(6)

SP3371(7)

J3372(7)

J3373(6)
J3374(6)

J3376(6)

SP3377(8)
SP3378(8)

J3379(8) J3380(24)

SP3381(25)

SP3383(29)
SP3385(25)

J3384(25)

J3386(25)

J3387(9)
J3389(9)

SP3390(9)

Ks7073

Ks7074
Ks7075

Ks7076

Ks7077
Ks7078

Ks7079

Ks7080

Ks7081

Ks7082
Ks7083
Ks7084

Ks7085
Ks7086

Ks7087
Ks7088

Ks7090

Ks7091

Ks7092

Ks7093

Ks7089

Ks7094

Ks7095
Ks7096

Ks7097
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